
Sprawdzono 
pod względem prawnym 

 41-c4 
data radca prawny 

ł  

ZYDE MIASTA 

k Karnowski 

ZARZĄDZENIE NR /f0,1 /2019 

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia b-(k Ć  9O 2019r 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówce opiekuńczo — wychowawczej — Domu Dziecka „Na Wzgórzu" w 

Sopocie. 

Na podstawie art. 196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tj. z dnia 13 kwietnia 2018 r. Dz.U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zmianami) 

Zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ustala się  średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 

placówce opiekuńczo- wychowawczej — Dom Dziecka „Na Wzgórzu" w Sopocie, w 

2019 r. w wysokości: 9 732,00 zł  (słownie: dziewięć  tysięcy siedemset trzydzieści 

dwa złote 00/100); 
2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Domu Dziecka „Na Wzgórzu" w 

Sopocie. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą  od następnego 
miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 


